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
prietà di abitazione trilocale al piano 1, composta da
pranzo, cucina, antibagno, bagno finestrato e came-
ra. Il locale autorimessa è al piano terra. Sono da
verificare le normali spese di gestione delle parti
comuni (luce-pulizia). Cl. EN G; autorimessa l piano
terra mq 13. Occupato da terzi senza titolo da libe-
rarsi al momento dell'aggiudicazione. Prezzo base
Euro 48.000,00. Offerta minima Euro 36.000,00.
Rilancio minimo Euro 1.500,00. Vendita senza incan-

to 11/02/2020 ore 13:15 Aula delle pubbliche udien-
ze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato Mariani Costanza tel.
0543818248. Custode Mariani Costanza tel.
0543818248. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 248/2016
FORLì (FC) - Lotto UNICO: via Leo Gramellini 20, pic-
colo appartamento (monolocale) al p.1°, con annes-
si sottotetto ad uso servizi al p.2° e posto auto
coperto. Composto al piano 1° da monolocale e da
bagno con sup. di ca. mq 35, oltre balcone di ca. mq
16; sup. sottotetto ca. mq 54. Occupato dall'esecuta-
to. Prezzo base Euro 80.000,00. Offerta minima Euro
60.000,00. Rilancio minimo Euro 1.600,00. Vendita
senza incanto 13/02/2020 ore 10:45 aula delle pub-
bliche udienze del Tribunale di Forlì. Professionista
Delegato Dott. Ravaioli Gustavo tel. 054331582.
Custode Dott. Ravaioli Gustavo tel. 054331582. G.E.
Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 305/2016
FORLì (FC) - Lotto UNICO: Località San Tomè, via
Primo Montanari 4, appartamento ai piani terra e
primo e corte comune. Ampio vano soggiorno/pranzo
e cucina, balcone ad angolo accessibile da soggiorno,
disimpegno, tre camere, uno studio, bagno e lavan-
deria, tre locali accessori uso cantina in un corpo col-
legato tramite terrazzo. Al piano terra vano riposti-
glio e porzione di vano (intercluso). Occupato dal-
l'esecutato unitamente alla famiglia. Prezzo base
Euro 180.000,00. Offerta minima Euro 135.000,00.
Rilancio minimo Euro 3.600,00. Vendita senza incan-
to 13/02/2020 ore 10:45 Aula delle pubbliche udien-
ze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato Dott. Ravaioli Gustavo tel.
054331582. Custode Dott. Ravaioli Gustavo tel.
054331582. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 27/2017
FORLì (FC) - Lotto 1: via Raffaello Sanzio 16, piena ed
intera proprietà di appartamento al piano 3, con can-
tina e 2 autorimesse al p.t., composto da ingresso,
sogg., cucina abitabile, disimpegno, 3 camere, 2
bagni, 2 balconi, 9 vani, sup. cat. mq 152 e totale
escluse aree scoperte mq 148. Classe energetica F.
Libero. piena ed intera proprietà di autorimessa mq
13. piena ed intera proprietà di autorimessa mq 14
Prezzo base Euro 152.000,00. Offerta minima Euro
114.000,00. Rilancio minimo Euro 4.000,00. FORLì
(FC) - Lotto 2: via Marconi 10, villa unifamiliare con
cantina e autorimessa e giardino esclusivo; composta
da: al piano 1° ingresso, sogg., cucina abitabile,
disimpegno-corridoio, 3 camere, studio, 2 bagni e
due balconi; al p. sottotetto soggiorno, 2 balconi e
terrazzo. al p.t. cantina con camino, lavanderia, sti-
reria, disimpegno, bagno, ripostiglio e autorimessa.
al p. interrato cantina. Sup. catastale totale mq 326
e totale escluse aree escoperte mq 303. Occupato
dagli esecutati e famiglia, cl. EN E. autorimessa con-
sistenza mq 63. Prezzo base Euro 425.000,00. Offerta
minima Euro 318.750,00. Rilancio minimo Euro
10.000,00. Vendita senza incanto 13/02/2020 ore
11:15 Aula delle pubbliche udienze del Tribunale di
Forlì, Piazza Beccaria 1. Professionista Delegato
Dott.ssa Rossi Margareth tel. 054329039. Custode
Dott.ssa Rossi Margareth tel. 054329039. G.E. Dott.
Santoro Fabio 
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Tribunale di FORLÌ - Vendite Immobiliari e Fallimentari
Gli immobili oggetto di vendite giudiziarie saranno venduti con il sistema della vendita senza
incanto. Chiunque sia interessato all'acquisto deve depositare, nel termine indicato dalle condi-
zioni di vendita del singolo procedimento, un’offerta di acquisto in busta chiusa: l’offerta deve
contenere domanda di acquisto, l’indicazione del prezzo offerto, che potrà essere inferiore al
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
90.000,00. Offerta minima Euro 67.500,00. Rilancio
minimo Euro 2.000,00. Vendita senza incanto
13/02/2020 ore 09:15 Aula delle pubbliche udienze
del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria 1.
Professionista Delegato Raggi Micaela tel.
0543400539. Custode Raggi Micaela tel.
0543400539. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 119/2016
MERCATO SARACENO (FC) - Lotto 1: frazione Monte
Iottone, via Strada Massa Caprello 16, Lotto 1A)
alloggio composto al piano terra da vani cantina (uno
destinato a soggiorno e l'altro a cucina) ed un bagno
con antibagno; al p. 1° due vani abitabili (due came-
re d aletto) con bagno. Nel sottotetto un vano servi-
zi. Sup. calpestabile mq 84. Oltre a un corpo servizi,

sul retro del fabbricato, su due livelli. Libero Prezzo
base Euro 28.000,00. Offerta minima Euro 21.000,00.
Rilancio minimo Euro 1.000,00. MERCATO SARACENO
(FC) - Lotto 2: frazione Monte Iottone, via Strada
Massa Caprello 14, Lotto 2) B: intera e piena proprie-
tà di alloggio al p.t. e p.1 facente parte di un com-
plesso di abitazioni aggregate, oltre a servizio in
corpo secondario staccato dall'abitazione. Lotto 2) C:
intera e piena proprietà di area urbana di mq 100
Prezzo base Euro 20.000,00. Offerta minima Euro
15.000,00. Rilancio minimo Euro 500,00. Vendita
senza incanto 11/02/2020 ore 10:45 Aula delle pub-
bliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza Beccaria
1. Professionista Delegato Dott. Costanzo Gianfranco
tel. 054722000. Custode Dott. Costanzo Gianfranco
tel. 054722000. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGE N. 260/2016
MODIGLIANA (FC) - Lotto UNICO: via Roccaccia 6,
quota 100%, appartamento su più piani con accesso-
ri, sup. catastale tot. mq 75, piani T-1-2-3. Cl. EN F.
Al p.t. cantina, disimpegno e sottoscala; Al p.2°
cucina, sogg., bagno finestrato e letto. Al piano della
soffitta locale unico dotato di finestra. Corte esterna
comune. Prezzo base Euro 36.000,00. Offerta minima
Euro 27.000,00. Rilancio minimo Euro 1.000,00.
Vendita senza incanto 11/02/2020 ore 13:15 Aula
delle pubbliche udienze del Tribunale di Forlì, Piazza
Beccaria 1. Professionista Delegato Mariani Costanza
tel. 0543818248. Custode Mariani Costanza tel.
0543818248. G.E. Dott. Santoro Fabio 

RGF N. 20/2015
PREDAPPIO (FC) - Lotto 1: località Trivella via Santa
Lucia 3, piena proprietà di palazzina in corso di
costruzione, uso residenziale, composta da 7 unità
abitative. Area di sedime e di pertinenza (ente urba-
no) mq 1108. Prezzo base Euro 60.000,00. Rilancio
minimo Euro 3.000,00. Vendita senza incanto
12/02/2020 ore 09:00 presso lo studio del Notaio
Dott. Marco Maltoni in Forlì via Mentana 4. Curatore
Astore Ermelinda tel. 0543403906. G.D. Dott.ssa
Vacca Barbara 

RGF N. 447/2018 + 2004/2017
RAVENNA (RA) - Lotto 1: Località Savio, via Trentino
27, piena proprietà di appartamento (mq 44) e posto
auto esterno (mq 13). L'immobile è di proprietà in
ragione di 1/2 del Sig. "omissis" (procedura 447/18)
e in ragione di 1/2 della sig.ra "omissis" (procedura
2004/17). Prezzo base Euro 45.517,50. Rilancio
minimo Euro 1.000,00. FORLì (FC) - Lotto 2: via Carlo
Bricè 7, proprietà in ragione di 1/6 di appartamento
(mq 88) e garage (mq 12); occupato dalla madre del
debitore che gode del diritto di abitazione in ragione
di 4/6 ed è soggetto a gravami. L'immobile è di pro-
prietà in ragione di 1/6 del sig. "omissis" (procedura
n. 447/18) Prezzo base Euro 10.951,69.  Rilancio
minimo Euro 1.000,00. BERTINORO (FC) - Lotto 3:
Località Fratta Terme, via Trò Meldola 2756-2758-
2760, piena proprietà di fabbricato d'abitazione com-
posto da due appartamenti ed un garage; occupato
dal nucleo familiare. Presenta difformità ed irregola-
rità catastali ed è soggetto a gravami. L'immobile è
di proprietà della sig.ra "omissis" (procedura n.
2004/2017) Prezzo base Euro 114.227,25. Rilancio
minimo Euro 1.000,00. Vendita senza incanto
26/02/2020 ore 12:40 presso il Tribunale di Forlì,
piazza Beccaria n. 1, II piano, stanza 251 (già n. 46).
Professionista. Curatore Dott. Palmese Giuseppe tel.
054332891. G.D. Dott.ssa Vacca Barbara 
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
al piano seminterrato di vano garage, wc e lavande-
ria, al piano terra di salone, cucina, ripostiglio e
ampio portico esterno, al piano rialzato da due vani,
bagno e ripostiglio, al piano primo da due vani, wc e
ripostiglio, per una superficie di circa metri quadri
321 più metri quadri 105 di portico e balconi. Spazio
esterno di metri quadri 1.800. Rifiniture accurate,
impianto di riscaldamento a gpl, impianto solare ter-
mico. Prezzo Base Euro 155.039,06; rilancio minimo
in caso di gara Euro 4.651,17; offerta minima pari a

Euro 116.279,30. Vendita senza incanto il
20/02/2020 ore 17:00 presso lo studio del delegato
sito in Vibo Valentia, Vico Roma 6. Presentare offer-
te entro 19/02/2020 ore 12:00 presso lo studio del
delegato negli orari di studio e previo appuntamento
concordato telefonica al numero 3287660575.
Maggiori informazioni nel sito www.asteannunci.it
oppure al numero verde 800630663.

Esec. Imm. n. 77/2018 RGE
G.E. Dott. Miele Mario. Lotto UNICO: Stefanaconi (VV)
Via Corrado Alvaro, unità immobiliare a destinazione
D/8 (attività commerciale non suscettibili di destina-
zione diversa senza trasformazioni) e del sovrastante
lastrico solare di mq. 806. Prezzo Base Euro
250.312,50; offerta minima Euro 187.734,37.
Vendita senza incanto il 07/02/2020 ore 09:30 pres-
so Sala D'Aste Telematica allestita dal Gestore della
Vendita Edicom Finance srl, autorizzato dal GE, sita
in Vibo Valentia via Corso Umberto I n. 158 (Palazzo
Stagno - D'Alcontres) piano terra rialzato. Termine
presentazione offerte entro le ore 12:00 del giorno
precedente la gara: ANALOGICA - con busta chiusa
presso lo studio del professionista delegato in Vibo
Valentia Via Alcide De Gasperi n. 53; TELEMATICA - da
inviare all’indirizzo PEC offertapvp.dgsia@giustizia-
cert.it secondo le modalità disciplinate dall’art. 12
co. 4 D.M. 32/2015 attraverso il software web del
Ministero fruibile dai siti www.garavirtuale.it e sul
portale delle vendite pubbliche. Info in Cancelleria,
Professionista delegato Avvocato Albanese Rita tel.
3450972947.

Esec. Imm. n. 33/2018 RGE
G.E. Dott.ssa Danila Romano Gilda. Lotto 1:
Zambrone (VV) via Martin Luter King, Piena proprietà
di Negozio al P.T. di mq. 351 ca. oltre mq. 47,60 ca.
di porticato che ospita sul lato sx attività di tavola
calda con vetrine, 4 bagni con antibagno, laborato-
rio produzione carni, mentre sul lato dx attività di
Market con esposizione, locale deposito, ufficio, 2
bagni con antibagno. Prezzo Base Euro 176.063,20;
offerta minima Euro 132.047,40. Lotto 2: Zambrone
(VV) Martin Luter King, Piena proprietà di lastrico
solare al piano primo di mq. 468. Prezzo Base Euro
19.743,75; offerta minima Euro 14.807,81. Vendita
senza incanto il 18/02/2020 ore 15:30 presso Sala

D'Aste Telematica allestita dal Gestore della Vendita
Edicom Finance srl, autorizzato dal GE, sita in Vibo
Valentia via Corso Umberto I n. 158 (Palazzo Stagno
- D'Alcontres) piano terra rialzato. Termine presenta-
zione offerte entro le ore 12:00 del giorno preceden-
te la gara: ANALOGICA - con busta chiusa presso lo
studio del professionista delegato sito in Vibo
Valentia via Affaccio n. 95 piano secondo; TELEMATI-
CA - da inviare all’indirizzo PEC
offertapvp.dgsia@giustiziacert.it secondo le modali-
tà disciplinate dall’art. 12 co. 4 D.M. 32/2015 attra-
verso il software web del Ministero fruibile dai siti
www.garavirtuale.it e sul portale delle vendite pub-
bliche. Info in Cancelleria, Professionista delegato
Avvocato DAndrea Antonella tel. 3478773990.

Esec. Imm. n. 42/2018 RGE
G.E. Dott.ssa Romano Gilda Danila. Lotto UNICO:
Drapia (VV) , TERRENI: AL FG. N.4 PART. N.608, SEMI-
NATIVO, CLASSE 2, DI ARE 1,00; AL FG. N.4 N.609,
ENTE 1 URBANO, DI ARE 27.30; FABBRICATO AL FG.
N.4 SUBALTERNO N.1 PART. N.609, CONTRADA PITA,
CATEGORIA D7, RENDITA CATASTALE 960,00. Prezzo
Base Euro 187.765,87; offerta minima Euro
140.824,40. Vendita senza incanto il 03/02/2020 ore
11:00 presso Sala D' Aste Telematica allestita dal
Gestore della Vendita Edicom Finance srl, autorizzato
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
le docfa prot. ME0148214 del 22.09.2015 che ha dato
origine al sub 1. ; F. 19, mappale 364 sub 3, catego-
ria C/1, classe 1, superficie catastale 99 mq. , posto
al piano S1-T, rendita 569,14. L’immobile è unito di
fatto con la particella 353 sub 1. Deriva dalla soppres-
sione dei subalterni 1 e 2 a seguito di denuncia varia-
zione catastale docfa prot. ME0148213 del
22.09.2015, che ha dato origine al sub 3. Prezzo Base
Euro 94.835,00; rilancio minimo in caso di gara Euro
1.500,00; offerta minima pari a Euro 71.125,00. Lotto
2: San Piero Patti (ME), Via Nettuno 6. Piena proprie-
tà di appartamento di mq. 99 composto da due vani
al PT scala di collegamento interna, due vani al P1 ed
accessori. Identificato in catasto al F. 19, mappale
355, sub 3, cat. A/4, classe 3, composto da 4,5 vani,
posto al piano T-1, rendita 195,22. Trattasi di fabbri-
cato di antica costruzione, anteriore al 1967, che nel
tempo è stato oggetto di ristrutturazione ed amplia-
mento con modifiche nell’ organizzazione interna e
destinazione degli spazi. Non risulta alcun fascicolo
urbanistico relativo alle unità immobiliari. In perizia
viene indicata una P.E. n. 01 per lavori di ristruttura-
zione ed adeguamento. Concessione Edilizia rilasciata
in data 10/02/1981 eseguiti lavori di ristrutturazione
con fondi del terremoto di cui alla legge 18-08-78 n.
38. Nel piano regolatore vigente: in forza di delibera
del Comm. ad Acta 883/DRU del 24/05/2007 l'immo-
bile è identificato nella zona omogenea di tipo A.
Prezzo Base Euro 29.000,00; rilancio minimo in caso
di gara Euro 500,00; offerta minima pari a Euro
21.750,00. Lotto 3: San Piero Patti (ME), Via Verga 5.
A) Piena proprietà di magazzino di mq. 175 circa com-
posto da un locale a P.T. che era adibito a sala risto-
rante pizzeria, attualmente sala giochi con annesso
locale cucina ed accessori. L’unità deriva dalla sop-
pressione dei sub 1-2-3-4. B) Piena proprietà per la
quota di 1/3 di un’area cortilizia sita in San Piero
Patti, composta da un’area scoperta di pertinenza ed
uso esclusivo del piano terra, della superficie lorda
complessiva di mq.40. In catasto al F. 19, mappale
1845, categoria area urbana, consistenza mq. 40. La
particella 1845 sostituisce l’immobile F. 19, part. 367
sub 3. Trattasi di fabbricato di non recente costruzio-
ne, per il quale non risulta alcun fascicolo urbanisti-
co. Prezzo Base Euro 82.900,00; rilancio minimo in
caso di gara Euro 1.000,00; offerta minima pari a Euro
62.175,00. Lotto 4: San Piero Patti (ME), Via Verga
snc. Piena proprietà di appartamento al P1 di mq. 253

circa composto da un vano scala indipendente, ingres-
so, disimpegno, cucina, soggiorno, sette vani, più
accessori (bagno, antibagno, lavanderia, veranda ter-
razza). L’unità deriva dalla soppressione dei sub. 1-2-
3-4, la particella è stata ridefinita catastalmente con
denuncia di variazione catastale che ha costituito i
sub 8 e 9. Trattasi di fabbricato di antica costruzione
che nel tempo è stato oggetto di ristrutturazione ed
ampliamento con modifiche nella organizzazione
interna e destinazione degli spazi per il quale non
risulta alcun fascicolo urbanistico. Nel piano regolato-
re vigente in forza di delibera del Comm. Ad Acta
883/DRU del 24.5.2007, l’immobile è identificato
nella zona omogenea di tipo A. Prezzo Base Euro
75.000,00; rilancio minimo in caso di gara Euro
1.000,00; offerta minima pari a Euro 56.250,00.
Vendita senza incanto il 16/01/2020 ore 16:30 pres-
so la Sala Aste Telematiche del Tribunale di Patti non-
chè in via telematica tramite la piattaforma indicata
in avviso di vendita. Presentare offerte entro
15/01/2020 ore 12:00 in busta chiusa in modo ana-
logico presso la cancelleria del Tribunale e via telema-
tica secondo le modalità riportate in avviso di vendi-
ta. Maggiori informazioni presso il Professionista
Delegato Avvocato Ventura Rosa 335485053 avvoca-
torventura@gmail.com; e nel sito www.asteannunci.it
oppure al numero verde 800630663.
INTRUM ITALY S.P.A.

Esec. Imm. n. 60/2018. G.E. Cultrera Concita.
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